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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
25.11.2023 - 10:14 Predtekmovanje
SLO ženske absolutno 30.29 VOVK Tara Kranj 18.11.2023
SLO mladinke 31.10 VOVK Tara Zagreb (CRO) 13.11.2016
SLO kadetinje 31.10 VOVK Tara Zagreb (CRO) 13.11.2016

Točk: FINA 2023

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

KADETINJE

1. LUKAN Ivana 08 PK Kamnik SLO 34.84 539
2. PAJNTAR Blaža 08 PK Triglav Kranj SLO 36.75 460
3. URBANČIČ Eva 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 36.80 458
4. ČANŽEK Taya 09 PK Neptun Celje SLO 37.47 434
5. FRLEC Katarina 08 PK Triglav Kranj SLO 38.24 408
6. UPLAZNIK-SUNARIĆ Lui 10 DVŠ Posejdon Celje SLO 39.05 383
7. ZORE Teja 09 PK Rudar Trbovlje SLO 39.42 372
8. PLEVNIK IVANUŠA Gaja 08 PK Neptun Celje SLO 40.48 344
9. VALEK Zala 09 PK Neptun Celje SLO 40.91 333

10. KRUŠIČ Žanin 10 PA Kurent Ptuj SLO 41.50 319
11. HOZJAN Katarina 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 41.84 311
12. BOŽIČKO Laura 11 PK Terme Ptuj SLO 42.06 306
13. PISAR Pija 10 PA Kurent Ptuj SLO 42.30 301
14. BRČINA Nea 08 PK Biser Piran SLO 42.69 293
15. JARC Neža 09 PK Branik Maribor SLO 42.99 287
16. ROS Brina 11 PA Kurent Ptuj SLO 43.26 282
17. ANTOLOVIČ Iva 09 PK Biser Piran SLO 43.36 280

MUŽAR Kaja 10 PK Neptun Celje SLO 43.36 280
19. CEROVŠEK Zarja 10 PK Zdravilišče Radenci SLO 43.54 276
20. LESJAK Veronika 12 PK Neptun Celje SLO 43.60 275
21. GOLOB Neža 11 PK Branik Maribor SLO 43.89 270
22. TOMŠIČ Sara 10 PK Neptun Celje SLO 43.94 269
23. KUKEC Lija 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 44.21 264
24. KARLO Julija 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 44.49 259
25. ROSSO Luna 08 PK Biser Piran SLO 45.83 237
26. MALTARIĆ Mia 08 PD Maribor SLO 46.00 234
27. HASANI Ylljeta 10 DVŠ Posejdon Celje KOS 46.36 229
28. MOJSILOVIČ MEZNARIČ Brina 12 PA Kurent Ptuj SLO 46.71 224
29. LOZER Gea 13 PK Neptun Celje SLO 47.58 211
30. STRELEC Katarina 10 PK Terme Ptuj SLO 47.78 209
31. BOŽIČ Trina 12 PK Neptun Celje SLO 48.49 200
32. ŠTRUKELJ Teja 13 PK Neptun Celje SLO 49.80 184
33. KOROŠEC Brina 13 PK Terme Ptuj SLO 51.04 171
34. GOLEŽ ERMENC Ema Ana 10 PK Neptun Celje SLO 51.49 167
35. PEČNIK Rebeka 13 PK Terme Ptuj SLO 52.09 161
36. KIKEL Ula 13 PK Neptun Celje SLO 52.10 161
37. HUBNER Isabella 12 PK Neptun Celje SLO 52.34 159
38. LJUBEC Zoja 13 PK Terme Ptuj SLO 52.87 154
39. VNUK Tinkara 10 PK Neptun Celje SLO 53.04 153
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, KADETINJE

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

40. LAMUT Brina 11 PK Neptun Celje SLO 53.28 150
41. OBLAK Nina 13 PK Neptun Celje SLO 55.65 132
42. RABUZA Živa 12 PK Neptun Celje SLO 56.26 128

DSQ TOMŠE Nina 08 PK Celulozar Krško SLO
SW 7.6 -

DSQ SENIČAR Pia 10 PK Neptun Celje SLO
SW 7.1 -

DNS SAVERNIK Veronika 09 PK Triglav Kranj SLO

MLADINKE

1. PAKIŽ RUMPF Izabela 06 PK Neptun Celje SLO 35.19 523
2. ČERIN Ema 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 35.65 503
3. MIKLAVČIČ Anastazija 06 PK Biser Piran SLO 37.84 421
4. KRAJINOVIĆ Pia 07 PK Neptun Celje SLO 38.63 396

ČLANICE

1. PETEK Danaja 05 PD Maribor SLO 35.65 503
2. VRŠČAJ Anja 05 PK Celulozar Krško SLO 39.08 382

DNS ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj SLO

Odprto

1. LUKAN Ivana 08 PK Kamnik SLO 34.84 539
2. PAKIŽ RUMPF Izabela 06 PK Neptun Celje SLO 35.19 523
3. PETEK Danaja 05 PD Maribor SLO 35.65 503

ČERIN Ema 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 35.65 503
5. PAJNTAR Blaža 08 PK Triglav Kranj SLO 36.75 460
6. URBANČIČ Eva 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 36.80 458
7. ČANŽEK Taya 09 PK Neptun Celje SLO 37.47 434
8. MIKLAVČIČ Anastazija 06 PK Biser Piran SLO 37.84 421
9. FRLEC Katarina 08 PK Triglav Kranj SLO 38.24 408

10. KRAJINOVIĆ Pia 07 PK Neptun Celje SLO 38.63 396
11. UPLAZNIK-SUNARIĆ Lui 10 DVŠ Posejdon Celje SLO 39.05 383
12. VRŠČAJ Anja 05 PK Celulozar Krško SLO 39.08 382
13. ZORE Teja 09 PK Rudar Trbovlje SLO 39.42 372
14. PLEVNIK IVANUŠA Gaja 08 PK Neptun Celje SLO 40.48 344
15. VALEK Zala 09 PK Neptun Celje SLO 40.91 333
16. KRUŠIČ Žanin 10 PA Kurent Ptuj SLO 41.50 319
17. HOZJAN Katarina 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 41.84 311
18. BOŽIČKO Laura 11 PK Terme Ptuj SLO 42.06 306
19. PISAR Pija 10 PA Kurent Ptuj SLO 42.30 301
20. BRČINA Nea 08 PK Biser Piran SLO 42.69 293
21. JARC Neža 09 PK Branik Maribor SLO 42.99 287
22. ROS Brina 11 PA Kurent Ptuj SLO 43.26 282
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

23. ANTOLOVIČ Iva 09 PK Biser Piran SLO 43.36 280
MUŽAR Kaja 10 PK Neptun Celje SLO 43.36 280

25. CEROVŠEK Zarja 10 PK Zdravilišče Radenci SLO 43.54 276
26. LESJAK Veronika 12 PK Neptun Celje SLO 43.60 275
27. GOLOB Neža 11 PK Branik Maribor SLO 43.89 270
28. TOMŠIČ Sara 10 PK Neptun Celje SLO 43.94 269
29. KUKEC Lija 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 44.21 264
30. KARLO Julija 11 PK Zdravilišče Radenci SLO 44.49 259
31. ROSSO Luna 08 PK Biser Piran SLO 45.83 237
32. MALTARIĆ Mia 08 PD Maribor SLO 46.00 234
33. HASANI Ylljeta 10 DVŠ Posejdon Celje KOS 46.36 229
34. MOJSILOVIČ MEZNARIČ Brina 12 PA Kurent Ptuj SLO 46.71 224
35. LOZER Gea 13 PK Neptun Celje SLO 47.58 211
36. STRELEC Katarina 10 PK Terme Ptuj SLO 47.78 209
37. BOŽIČ Trina 12 PK Neptun Celje SLO 48.49 200
38. ŠTRUKELJ Teja 13 PK Neptun Celje SLO 49.80 184
39. KOROŠEC Brina 13 PK Terme Ptuj SLO 51.04 171
40. GOLEŽ ERMENC Ema Ana 10 PK Neptun Celje SLO 51.49 167
41. PEČNIK Rebeka 13 PK Terme Ptuj SLO 52.09 161
42. KIKEL Ula 13 PK Neptun Celje SLO 52.10 161
43. HUBNER Isabella 12 PK Neptun Celje SLO 52.34 159
44. LJUBEC Zoja 13 PK Terme Ptuj SLO 52.87 154
45. VNUK Tinkara 10 PK Neptun Celje SLO 53.04 153
46. LAMUT Brina 11 PK Neptun Celje SLO 53.28 150
47. OBLAK Nina 13 PK Neptun Celje SLO 55.65 132
48. RABUZA Živa 12 PK Neptun Celje SLO 56.26 128

DSQ TOMŠE Nina 08 PK Celulozar Krško SLO
SW 7.6 -

DSQ SENIČAR Pia 10 PK Neptun Celje SLO
SW 7.1 -

DNS SAVERNIK Veronika 09 PK Triglav Kranj SLO
DNS ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj SLO
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